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Legenda

m.silka@ckzstaszow.pl

Lp | Przedmiot- skrot Imie i nazwisko nauczyciela llos¢
kolor godzin
1 | Techniki fryzjerskie TF(72) Marta Wilk M. Wi. 72
m.wilk@ckzstaszow.pl
2 | Techniki fryzjerskie TF (40) Matgorzata Rewaj M.R. 40
m.rewaj@ckzstaszow.pl
Maria Usowska M.U. 24
m.usowska@ckzstaszow.pl
Diagnostyka i naprawa pojazdéw | Dariusz Oleksiak D.O. 30
samochodowych. DiINPS d.oleksiak@ckzstaszow.pl
6 Jacek Gach J.G. 24
j-gach@ckzstaszow.pl
Diagnostyka i naprawa pojazdow Mirostaw Wotowiec M.W. 30
samochodowych. DiINPS m.wolowiec@ckzstaszow.pl
Leszek Chajski L.Ch. 20
l.chajski@ckzstaszow.pl
Budowa poj. sam. BPS Jarostaw Suchojad J.Su. 20
j.suchojad@ckzstaszow.pl
10 | Jezyk obcy zawodowy JOZ Agnieszka Misterkiewicz A.M. | 12 +10
a.misterkiewicz@ckzstaszow.pl
11
Mariusz Sitka M.S 16
Mariusz Sitka M.S 29




